г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Серия SD700 Сервоусилители VEICHI.
VEICHI Electric Co. – это высокотехнологичное предприятие, профессионально занимающееся разработкой,

без настройки параметров, поэтому привод уже готов к работе сразу после монтажа.
г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
 РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ МОДЕЛЕЙ СЕРВОПРИВОДОВ
Список моделей:
Модель
Напряжение
питания
Мощность
двигателя
Ток Энкодер
SD700-1R8A-PA 220 0,2 1,8 17/23-бит
SD700-3R3A-PA 220 0,75 3,3 17/23-бит
SD700-5R5A-PA 220 1 5,5 17/23-бит
SD700-7R6A-PA 220 1,5 7,6 17/23-бит
SD700-3R8D-PA 380 1 3,8 17/23-бит
SD700-6R0D-PA 380 2,6 6 17/23-бит
SD700-8R4D-PA 380 3,8 8,4 17/23-бит
SD700-110D-PA 380 4,4 11 17/23-бит
SD700-170D-PA 380 5,5 17 17/23-бит
SD700-240D-PA 380 7,5 24 17/23-бит
г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48